

Svaneklinik ApS

Lyngby Hovedgade 27, 2., 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 31 60 91 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2025.

Iben Katrine Hermann Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svaneklinik ApS Lyngby Hovedgade 27, 2. 2800 Kongens Lyngby
	Telefon: 45 87 01 10
	CVR-nr.: 31 60 91 35
	Stiftet: 30. juni 2008
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 8. regnskabsår
Bestyrelse	Hans Henrik Hermann Rasmussen, bestyrelsesformand Gregers Gautier Hermann, bestyrelsesmedlem Iben Katrine Hermann Rasmussen, bestyrelsesmedlem
Direktion	Iben Katrine Hermann Rasmussen, direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Artof Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import og videresalg af hjælpemidler til cancerpatienter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.015 t.kr. mod 2.893 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 647 t.kr. mod 152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	3.014.746	2.893.412
1 Personaleomkostninger	-2.199.439	-2.702.049
Resultat før finansielle poster	815.307	191.363
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	11.767
Andre finansielle indtægter	32.980	61
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.528	-3.781
Resultat før skat	836.759	199.410
Skat af årets resultat	-190.058	-47.652
Årets resultat	646.701	151.758
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	646.000	100.000
Overføres til overført resultat	701	51.758
Disponeret i alt	646.701	151.758

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	45.971	44.073
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.971</u>	<u>44.073</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>45.971</u>	<u>44.073</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	730.870	678.930
Varebeholdninger i alt	<u>730.870</u>	<u>678.930</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	495.650	502.084
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	355.561	351.582
Andre tilgodehavender	18.860	19.419
Tilgodehavender i alt	<u>870.071</u>	<u>873.085</u>
Likvide beholdninger	<u>807.277</u>	<u>324.438</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.408.218</u>	<u>1.876.453</u>
Aktiver i alt	<u>2.454.189</u>	<u>1.920.526</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	800.634	799.933
Foreslået udbytte for regnskabsåret	646.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>1.571.634</u>	<u>1.024.933</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	850	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	222.778	342.350
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	190.058	47.652
Anden gæld	468.869	505.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>882.555</u>	<u>895.593</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>882.555</u>	<u>895.593</u>
Passiver i alt	<u>2.454.189</u>	<u>1.920.526</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	799.933	100.000	1.024.933
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	701	646.000	646.701
	<hr/> 125.000	<hr/> 800.634	<hr/> 646.000	<hr/> 1.571.634

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.032.858	2.178.333
Pensioner	466.592	478.731
Andre omkostninger til social sikring	-300.011	44.985
	<u>2.199.439</u>	<u>2.702.049</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.528	3.781
	<u>11.528</u>	<u>3.781</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Artof Holding Aps, CVR-nr. 31 88 45 94, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
